
 
AutoMax Group s.r.o. 
Prague Office Park 1, K Hájům 1233/2, 155 00 PRAHA 5, CZECH REPUBLIC 
IČ: 43873588, DIČ: CZ43873588 
TEL.: (+420) 272 700 530, FAX: (+420) 272 700 531,  WWW.AUTOMAX-GROUP.COM 

Firma je zaregistrována u Městského obchodního soudu v Praze, obch. Rejstřík, oddíl C, vložka 5548 
Bankovní spojení :   

19114494 

12.04.2019 

Velká Hradební 1025/19 

400 01 Ústí nad Labem 

DDM a zařízení pro další vzdělávání 

Velká Hradební 1025/19 

400 01    Ústí nad Labem 

Způsob úhrady: 

Vaše obj: ze dne: 

převodem 

KJ 29.03.2019 

29.03.2019 

 

DOD.ADR: 

29.03.2019 
Datum vystavení: 

Datum splatnosti: 

75150131 

 

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č. 

 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace   

IČ: DIČ: 

UKL1 Naše ref: 
Naše obj: 

1 

Telefon: Fax: 475 210 861  

Telefon: Fax:   

Datum zdanitel. pl.: 

Kontaktní osoba:  

Strana: 

Pohledávka z této faktury je  zastavena ve prospěch Raiffeisenbank a.s. 
ODBERATEL: 

 

 

Číslo DL: 200V-19000501,400V-19017114,400V-1901 

Dodací list V-19017114 

5050013777/5500 Raiffeisenbank 

Číslo Položka Cena/MJ MJ DPH Sleva Celkem Množství 

LV-5.511.1099 Unašeč EWU s deskou D=483 21 0,01 1 KUS 0,0100 
LV-8.527.0003 Free EVO 50E - podlahový mycí stroj 21 54 800,00 1 KUS 54 800,0000 
Záruční lhůta: 15 měsíců 

85270003-4359- 2017-48-1328 
MF-P0780 Mafrapav Daily CZ/SK 20 kg 21 0,01 1 KUS 0,0100 

DPH 21 % 
54 800,02 
11 508,00 

Základ DPH D P H : Sazba 
21% : 54 800,02 

Kč 

-0,02 Zaokrouhlení: 

66 308,00 Celková částka (Kč ) :    
Spotřební daň 
Spotřební daň je kalkulována dle zákona o SPD č. 353\2003 Sb., par.47, odst.1 v platném znění. 

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-FO6022249 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a  
využití obal. odpadu. 

Celk. množ.: 
Hmotnost: 

M3: 

Vystavil: 
Datum: 

Razítko: 

Zboží připravil: 

3,00 
137,0000 

0,8568 

Číslo dod. listu: 

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy AutoMax Group s.r.o. 
Příjemce přebírá zásilku v okamžiku podpisu doručovacího listu spediční společnosti. 

200V-19000501,400V-19017114,400V-19017073 

Vystavil: Květa Švecová 

Palety, na kterých je zboží dodáváno nejsou součástí fakturační ceny a odběratel je musí vrátit tzv. výměnou za jiné palety stejného druhu a kvality. 
V případě nevrácení bude odběrateli naúčtována plná cena palety (260 Kč bez DPH/1ks palety EUR nebo 150 Kč bez DPH/1 ks půlpalety). 

S okamžikem převzetí této faktury/DL odběratel prohlašuje a bere na vědomím, že výrobky zde uvedené viz výše spadající na základě zde uvedeného 
svého sazebního zařazení do podpoložky KN do § 45 odst. 3 zákona o spotřebních daních č. 353/2003 Sb. v platném znění nakupuje od společnosti 
AutoMax Group s.r.o. pro jiné účely než je následný prodej těchto výrobků pro účely pohonu motorů, pro výrobu tepla nebo pro výrobu jakýchkoliv 
směsí, a ani tyto předmětné výrobky sama společnost nebude používat pro pohon motorů, pro výrobu tepla nebo pro výrobu jakýchkoliv směsí. 


